ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:          /UBND-NC

V/v cung cấp thông tin phục vụ

công tác Đoàn Trưởng Cơ quan đại

diện Việt Nam tại nước ngoài nhiệm

kỳ 2024 - 2027

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tháp Mười, ngày       tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- Công an huyện;

- Các Phòng, Ban ngành huyện.

Thực hiện Công văn số 107/SNGV-NV ngày 22 tháng 01 năm 2024 của Sở

Ngoại vụ tỉnh Đồng Tháp về việc cung cấp thông tin phục vụ công tác Đoàn

Trưởng Cơ quan đại diện Việt Nam tại nước ngoài nhiệm kỳ 2024 - 2027 (gửi

kèm trên iDesk), Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ cung cấp thông tin về

việc tình hình quan hệ hợp tác đã có, nhu cầu hợp tác quốc tế, kết nối với các đối

tác ngoài nước thuộc các quốc gia theo Công văn số 289/BNG-CNV ngày 17

tháng 01 năm 2024 của Bộ Ngoại giao về việc cung cấp thông tin phục vụ công

tác Đoàn Trưởng Cơ quan đại diện Việt Nam tại nước ngoài nhiệm kỳ 2024 -

2027 (Công văn kèm theo). Báo cáo Ủy ban nhân dân huyện (qua Công an

huyện) đến ngày 31/01/2024.

2. Giao Công an huyện tổng hợp báo cáo đề xuất của các cơ quan, đơn vị;

tham mưu Ủy ban nhân dân huyện cung cấp thông tin phục vụ công tác Đoàn

Trưởng Cơ quan đại diện Việt Nam tại nước ngoài nhiệm kỳ 2024 - 2027 đảm

bảo thời gian quy định.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị thực hiện tốt nội dung chỉ đạo này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (T).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		2024-01-29T09:41:45+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T11:14:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T11:14:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T11:14:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!